Tempus Open - Tova Siversson

Tova Siversson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:38.66 AQUA-poang: 403 Datum: 2019-09-21 Tavling: Speedo

Swim Meet 2019

Tid AQUA
00:52.60 164
00:53.21 158
00:53.98 151
00:54.70 145
00:55.35 140
00:55.67 138
00:56.51 132
00:56.58 131
00:58.59 118
01:00.67 106
01:02.50 97
01:02.75 96
01:07.33 78

01:11.34 65

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-09-27

2015-04-19

2015-03-21

2015-02-28

2015-04-06

2014-11-22

2014-12-07

2014-11-08

2014-03-22

2014-10-05

2014-09-05

2014-04-27

2013-10-06

2013-11-23

Tavling

Yss Sparbanken Skane Cup
Varsimiaden Distrikt
Spackhuggarsim

Lunds 6ppna knattemasterskap
Simtriaden

Hostsimiaden 2014
Sdsdala Cup
Vikingadoppet 2014
Spackhuggarsim

Lodde Cup

Serneke International
Varsimiaden Distrikt
Lodde Cup

Hostsimiaden 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301661
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301661&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301661&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301661&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301661&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

